
č.1, oriao 744/20

Usnesení č.8l2O2O
z veřejného jednání Zastupitelstva obce Boseň ze dne t7.L2.ZO20

Na jednání přítomno 7 zastupitelů z celkového počtu 9 ( omluveni: lng. Petra Mikešová, lng. Klára Michoňová)

l. Zastupitelstvo obce schvaluje:

1,, program jednánÍ. (hlasování; pro: 7 píoti: O zdržel se: 0)

2. bez připomínek a dodatl(ů, Střednědobý výhled rozpočtu obce Boseň na období 2021,-2023.
(7-0-0)

3. bez připomínek a dodatků, schodkový rozpočet obce Boseň na rok 202I, jehož schodek bude kryt přebytky
hospodaření minulých let, popř. získanými dotačními prostředky. Závaznými ukazateli jsou paragrafy. ( 7 -o -o )

4. Plán inventur majetku obce Boseň za rok2020. (7-o-o)

5. ,,Registraciakce a rozhodnutío poskytnutídotace (změna)" z Ministerstva zemědělství, program:3,2930- Podpora
výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací, ve výši 114.000,- Kč. ( 7-o_o )

6. Dodatek č.1,/2021, Smlouvy o odvozu komunálního odpadu mezi obcí Boseň a společnostíCOMPAG Mladá Boleslav,
s.r.o., lČ: 47551984 se sídlem:Vančurova 1425, 2g3 01 Mladá Boleslav a pověřuje starostku obce jeho podpisem.

(7_0-0)
7. Veřejnoprávnísmlouvu meziobcíBoseň a Mateřskou školou l(lubíčko, lČ: 71340688 se sídlem: Boseň 86, 295 0].

Boseň, o poskytnutífinančního příspěvku z rozpočtu obce Boseň ve výši 8.550,- l(č na úhradu nákladů spojených
s docházkou jednoho dítěte s trvalým pobytem v našíobci, ve školním roce2020/2021_ a pověřuje starostku obce
jejím podpisem. (7-0_0)

8. Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na financování projektů podaných v rámci ,,Můj kraj" participativní
rozpočet Středočeského kraje mezi obcí Boseň a Středočeským krajem, lČ: 70891095 se sídlem: Zborovská 81,/L1,,

150 21 Praha 5, ve výši ].80.000,- Kč na akci ,,Oplocenísběrných hnízd v obci Boseň" a pověřuje starostku obce
jejím podpisem, (7_0-0)

9. Dodatek č. ]- ke Smlouvě o dílo na akci,,Nové sociální zařízení na parkovišti pod hradem Valečov" se společností
Stavby Nohynek, s,r.o., lČ:03684504 se sídlem:Tylova 1,460,295 0]. Mnichovo Hradiště, předmětem které je
navýšeníceny díla o vícepráce ve uýši 51,626,- Kč bez DPH. Starostka obce je pověřena podpisem Dodatku.

(7-0-0)
10. Kupnísmlouvu mezi obcí Boseň (kupující) a lng, BP, nar, xxxx, a lng. VP, nar. xxxx, oba trvale bytem: xxxx

(prodávající), předmětem které je koupě inženýrských sítí: ,,Komunikace - lokalita Z2!" a,,Kanalizační řad -
lokaliza Z-ZL", za celkovou cenu 20.000,- Kč a zároveň pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.

(7-0_0)
11. Kupní smlouvu mezi obcí Boseň (kupující) a lng, BP, nar. xxxx a lng. VP, nar, xxxx, oba trvale bytem: xxxx

(prodávající), předmětem které je koupě pozemků v k.ú. Boseň: p.č. 95, výměra: L8B m2, kultura: ostatní plocha

-neplodná půda a p.č.96/6, výměra:58 m2, kultura:ostatníplocha*neplodná půda. Cena byla ujednána na

267,- Kč/mZ. Na obou pozemcích se nachází stavba místní komunikace a pozemky budou následně do tohoto
využití převedeny. Starostka obce je pověřena podpisem kupní smlouvy.

12. Rozpočtové opatření č. 1,1/2020

ll. Zastupitelstvo obce revokuje:

L usnesení č. 3lZOt6 ze dne 28.4.2016, kterým byly schváleny ,,Sm louva o sm louvě budoucí darovací ,, a ,,Smlouva
o Smlouvě budoucí směnné" mezi obcí Boseň (budoucíobdarovaný a budoucí první směňující) a lng, BP, nar. xxxx
a lng. VP, nar. xxxx, oba trvale bytem xxxx (budoucídárce a budoucí druhý směňující),



lll. Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

t. Zprávu o plnění usnesení z t2.tL202O.

2, Zprávu o finančním hospodaření obce k 31,.LL2O2O.

3. lnformaci o výši obecních poplatků za rok2027.

4. Zápisy z jednání finančního a kontrolního výboru.

5. Zprávy o činnosti OÚ.

Ověřovatelé zápisu: Martin průšek Dušan Stejskal


